
 

 

 

 
  Albo on line e Sito web d’Istituto 

Ai candidati che hanno partecipato alla selezione 
 
 
 
Oggetto: Graduatoria per l’individuazione di esperto esterno cui affidare l’incarico di Medico 
competente dell’Istituto Comprensivo Statale “Carrieri-Colombo” dall’01/09/2021 al 
31/08/2022.- 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto l’Avviso pubblico n° 6462 del 03/08/2021 ai fini dell’individuazione di esperto esterno cui affidare l’incarico di 
medico competente dell’Istituto Comprensivo Statale “Carrieri-Colombo” dall’01/09/2021 al 31/08/2022; 

Visto il verbale dei lavori di valutazione delle candidature pervenute, svolti in data odierna (in atti con prot. n° 6584);  

DISPONE 

1. È approvata la seguente graduatoria per il conferimento dell’incarico di Medico competente 
dell’Istituto Comprensivo Statale “Carrieri-Colombo” nel periodo 01/09/2021-31/08/2022: 

N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 Barnaba Ennio 28 -- 

 
2. Per quanto innanzi l’esperto esterno, cui affidare l’incarico in oggetto, viene individuato nel 

dott. Ennio Barnaba di Taranto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 




		2021-08-10T17:57:26+0200
	Carducci Giovangualberto




